绍兴市妇幼保健院

办公耗材类物资
招

标

文

件
招标编号: 2014-06-05

招标单位：绍兴市妇幼保健院
招标日期：二0一四年六月
目录

第一部分    招标公告

第二部分    招标项目范围及要求

第三部分    合同主要条款

第四部分    评分标准

第五部分    投标文件及其附件格式

第一部分 招标公告

根据《中华人民共和国政府采购法》的有关法律规定，经绍兴市政府采购管理部门批准，绍兴市妇幼保健院就下列项目进行公开招标，特邀请国内合格的投标人前来投标，现将有关事项公告如下：

一、招标编号：2014-06-05                  招标组织类型：单位自行采购
二、招标产品名称及数量：

	标项
	设备名称及数量（详见招标文件）

	01标
	办公耗材1批

	02标
	纸张1批

	03标
	不干胶1批

	04标
	国产硒鼓1批

	   05标
	打印机加粉及维修配件

三、投标供应商的资格要求

1、符合政府采购法第二十二条之供应商资格规定
2、具有相应的生产或经营资质
3、无不良记录
四、报名
1、报名时间：2014年6月24日至2014年6月30日上午8点—12点;下午14点至17点（双休日及法定节假日除外，不接受电话报名）

2、报名地点：绍兴市妇幼保健院招标办（绍兴市八字桥直街169号，市妇幼保健中心行政楼3楼）。

3、报名时需提供以下资料（复印件需加盖单位公章）

（1）营业执照副本原件及复印件
（2）报名人身份证原件及复印件

（3）企业法人的授权委托书或单位介绍信

4、联系人：王女士    联系电话：85081491
五、投标截止时间及地点：投标人应于2014年7月8日15时以前将投标文件密封送交到绍兴市妇幼保健院招标办，逾期送达作无效标处理。

七、开标时间及地点：2014年7月8日15 时在浙江省绍兴市八字桥直街169号，绍兴市妇幼保健中心五楼会议室开标，投标人代表必须出席开标会议。

绍兴市妇幼保健院

                                                        2014年6月23日
第二部分 招标项目范围及要求
1.产品（材料）要求

1.1投标人投标提供的产品必须是厂商原装的、全新的，型号、性能及指标符合国家及招标文件提出的有关技术、质量、安全标准。
1.2所有产品在开箱检验时必须完好，无破损，配置与装箱单相符。数量、质量及性能不低于本需求书中提出的要求。

2.数量调整。

招标人保留在签约后调整部分方案及定购产品数量和服务的权力。

3.安装及调试、验收

中标人应派经招标人认可的有经验和能力、具有相应资质的技术人员，负责安装工作，在安装期间应充分了解安装进度要求，解决安装中出现的技术问题。

3.1中标人负责产品的安装、调试、验收。

3.2调试所需专用工具设施物料由中标人自备、自费运到现场，完工后自费搬走。

3.3安装完成后，进行调试、验收按国家有关规范标准（国家无验收规范标准的按双方合同规定的要求）进行。

4.售后服务(标内有说明的按标内要求执行)

4.1中标人供货期定为合同签订后二年，中标人在接到采购电话后必须在约定时间送货到医院相关科室，并附上详细清单。所供耗材必须在中标目录范围内，对于特殊原因超范围的耗材必须事先通知招标办并商谈具体价格后方可供货。特殊情况通知紧急送货，接到电话送到医院时间须在1小时内。供货时不得改变品牌。

4.2中标人提供业主的货物如经惠普公司或技术监督部门鉴别系假冒产品，则按提供假冒产品的金额的十倍赔偿业主。投标人根据厂家的其它相关规定，投（中）标人若有其它服务承诺的，将一并列入投标书并在合同中履行。
5. 服务要求(标内有说明的按标内要求执行)

5.1产品质保期内（各标项内已有要求的除外），如出现故障，中标人在接到电话2小时内到达采购人指定地点。

5.2 中标人提供的产品，必须符合招标文件及其投标文件规定的要求，如有不符，采购人可以无条件退货，造成的损失由中标人承担。

5.3 中标人、供货人名称必须一致，否则作违约处理，其履约保证金或投标保证金不予退还。

6. 项目实施人员费用
   中标人应自行承担选派专业人员的住宿、就餐和交通等费用。

7.投标文件包括：1）企业生产或营业执照副本复印件；2）企业法定代表人的委托授权书原件，详见附件1；3）授权代表的身份证复印件。4）投标产品明细报价单，详见附件2；5）技术偏离表；6）服务承诺及投标人需要说明的其他文件和说明（格式自拟）。以上证件复印件必须盖有单位红章，投标文件一式三份，其中正本一份，副本两份。投标不同标段，投标文件必须单独密封，封面写明投标人名称和具体标段。
投标文件有下列情形之一的作废标（无效标）处理：
7.1 超过投标截止时间送交的；
7.2无法定代表人授权委托书的；
7.3法定代表人授权委托书填写不全、错误的（要求公章和签字或盖章缺一不可）；
7.4 投标人未能出具身份证明或与法定代表人授权委托人身份不符的；
7.5投标人递交两份或两份以上内容不同的投标书，且未声明哪一份有效的；
7.6 报价计算错误，或有涂改，未在涂改处加盖投标单位公章或者未经法定代表人或授权委托人签字或盖章的；
7.7投标文件有招标方不能接受的条件；
7.8评审时如发现供应商的报价明显高于其市场报价或低于成本价，且无法提供相关证明材料和合理书面说明的 ；
7.9其他违反法律、法规的情形。
8.招标项目产品名称及数量：

	01 办公耗材

	单位：元

	品名
	规格
	单位
	预计使用数量
	参考单价
	投标单价
	投标金额=预计使用量*投标单价

	硒鼓
	HPC7115A
	只
	1
	328

	硒鼓
	HPQ2612A
	只
	2
	365

	硒鼓
	HPQ7553A
	只
	2
	425

	硒鼓
	CB540A
	只
	4
	376

	硒鼓
	CB541A
	只
	2
	355

	硒鼓
	CB542A
	只
	2
	355

	硒鼓
	CB543A
	只
	2
	355

	硒鼓
	HPQ6000
	只
	22
	412

	硒鼓
	HPQ6001
	只
	12
	438

	硒鼓
	HPQ6002
	只
	12
	438

	硒鼓
	HPQ6003
	只
	12
	438

	硒鼓
	Canon912
	只
	5
	382

	硒鼓
	HP436A
	只
	4
	385

	硒鼓
	HP388
	只
	1
	435

	硒鼓
	HP530
	只
	7
	653

	硒鼓
	HP531
	只
	7
	628

	硒鼓
	HP532
	只
	7
	628

	硒鼓
	HP533
	只
	7
	628

	硒鼓
	HP364A
	只
	1
	960

	硒鼓
	HP505
	只
	2
	480

	硒鼓
	Canon326
	只
	1
	465

	硒鼓
	HP7516
	只
	1
	1360

	硒鼓
	HP400
	只
	1
	1150

	硒鼓
	HP401
	只
	1
	800

	硒鼓
	HP402
	只
	1
	800

	硒鼓
	HP403
	只
	1
	800

	硒鼓
	HP320
	只
	15
	535

	硒鼓
	HP321
	只
	15
	535

	硒鼓
	HP322
	只
	15
	535

	硒鼓
	HP323
	只
	15
	535

	硒鼓
	HP390A
	只
	10
	1360

	硒鼓
	Canon303
	只
	2
	425

	硒鼓
	Canon318(黑色）
	只
	5
	750

	硒鼓
	Canon318(彩色）
	只
	20
	760

	硒鼓
	HP280A
	只
	5
	760

	硒鼓
	HP278A
	只
	5
	570

	硒鼓
	CF210A
	只
	2
	480

	硒鼓
	CF211A
	只
	2
	600

	硒鼓
	CF212A
	只
	2
	600

	硒鼓
	CF213A
	只
	2
	600

	墨合
	Epson T026
	只
	1
	95

	墨合
	Epson T027
	只
	1
	105

	墨合
	HP6657
	只
	1
	100

	墨合
	HP6658
	只
	1
	100

	墨合
	Epson T0761
	只
	5
	36

	墨合
	Epson T0762
	只
	1
	50

	墨合
	Epson T0763
	只
	1
	50

	墨合
	Epson T0764
	只
	1
	50

	墨合
	Epson T0841
	只
	2
	45

	墨合
	Epson T0842
	只
	2
	45

	墨合
	Epson T0843
	只
	2
	45

	墨合
	Epson T0844
	只
	2
	45

	墨合
	HP45
	只
	2
	160

	墨合
	HP78
	只
	2
	155

	墨合
	HP818XL(黑色）
	只
	2
	150

	墨合
	HP818XL(彩色）
	只
	2
	185

	墨合
	Epson T119
	只
	30
	91

	墨合
	Epson T1092
	只
	30
	48

	墨合
	Epson T1093
	只
	30
	48

	墨合
	Epson T1094
	只
	20
	48

	墨合
	HP860
	只
	1
	130

	墨合
	HP861
	只
	1
	150

	墨合
	Canon 815
	只
	50
	90

	墨合
	Canon 816
	只
	50
	119

	墨合
	HP940(黑色）
	只
	2
	190

	墨合
	HP940(彩色）
	只
	6
	130

	墨合
	HP18(黑色）
	只
	2
	90

	墨合
	HP18(彩色）
	只
	6
	115

	墨合
	HP703(黑色）
	只
	10
	85

	墨合
	HP703(彩色）
	只
	40
	95

	墨合
	HP802(黑色）
	只
	6
	85

	墨合
	HP802(彩色）
	只
	6
	90

	墨合
	HP932XL(黑色）
	只
	3

	墨合
	HP933XL(彩色）
	只
	9

	VCD刻录盘
	SONY 单片装
	张
	20
	4.2

	VCD刻录盘
	SONY 单片装
	张
	40
	5

	一体机蜡纸
	理想GR2750
	卷
	15
	215

	一体机油墨
	理想GR2750
	筒
	20
	95

	复印机墨粉
	理光AF3025
	合
	4
	275

	复印机墨粉
	京瓷6030
	合
	12
	550

	光电鼠标
	USB口
	只
	90
	38

	光电鼠标
	圆口
	只
	20
	30

	鼠标垫

	块
	20
	20

	健盘
	USB口
	只
	20
	45

	健盘
	圆口
	只
	5
	38

	色带
	1600K
	支
	10
	4

	色带
	CR3240
	支
	50
	3.5

	色带
	DS3200II
	支
	280
	18

	色带合
	7字型
	只
	30
	10

	优盘
	4G
	只
	5
	45

	多用插座
	公牛3米 4孔
	块
	120
	39

	多用插座
	公牛3米 6孔
	块
	5
	55

	多用插座
	公牛3米 8孔
	块
	5
	70

	多用插座
	公牛3米 10孔
	块
	2
	75

	合   计

	上述产品须原装

	02 纸张

	单位：元

	品名
	规格
	单位
	预计使用数量
	参考单价
	投标单价
	投标金额=预计使用量*投标单价

	打印纸
	241-1  1000页
	箱
	250
	35

	打印纸
	381-1  1000页
	箱
	5
	75

	压感打印纸
	241-2  1000页
	箱
	25
	45

	压感打印纸
	241-2  1000页 对开
	箱
	5
	51

	压感打印纸
	381-2  1000页
	箱
	1
	100

	复印纸
	A4  5000张/箱 70g 对开
	箱
	120
	206

	彩色复印纸
	A4  5000张/箱 80g 对开
	箱
	20
	270

	热敏纸
	80*80
	筒
	5700
	5.5

	热敏纸
	57*30
	筒
	500
	4.5

	合   计

	上述纸张的参考品牌为：佳印 金旗舰  千叶

	03 不干胶

	单位：元

	品名
	规格
	单位
	预计使用数量
	参考单价
	投标单价
	投标金额=预计使用量*投标单价

	不干胶标签
	热敏：50*30  800*1（空白）
	卷
	1600
	13

	不干胶标签
	热敏：50*28  1000*1（空白）
	卷
	500
	12

	不干胶标签
	30*20  1000*1（空白）
	卷
	300
	9

	不干胶标签
	60*40  800*1（空白）
	卷
	20
	15

	不干胶标签
	70*80  600*1（空白）
	卷
	20
	20

	不干胶标签
	热敏：70*73  600*1（空白）
	卷
	100
	30

	不干胶标签
	热敏：50*60  800*1（空白）
	卷
	100
	25

	合   计

	04 国产硒鼓

	单位：元

	品名
	规格
	单位
	预计使用数量
	参考单价
	投标单价
	投标金额=预计使用量*投标单价

	国产硒鼓
	HP2612
	只
	15
	105

	国产硒鼓
	HP7553
	只
	10
	165

	国产硒鼓
	HP505
	只
	15
	180

	国产硒鼓
	HP364
	只
	10
	320

	国产硒鼓
	HP280
	只
	10

	国产硒鼓
	HP278
	只
	10

	国产硒鼓
	HP2612（处方鼓）
	只
	10

	国产硒鼓
	HP390
	只
	10

	合   计

	上述产品为国产替代：参考品牌为   格力、格之格、天威（红包装） 荣普

	05 打印机加粉

	单位：元

	品名
	规格
	单位
	预计使用数量
	参考单价
	投标单价
	投标金额=预计使用量*投标单价

	激光打印机加粉
	HP Canon
	支
	620
	70

	硒鼓鼓芯
	HP Canon
	支
	100
	80

	彩色硒鼓加粉
	HP
	支
	140
	250

	激光打印机定影膜
	HP Canon
	支
	20
	200

	激光打印机搓纸轮
	HP Canon
	支
	10
	80

	激光打印机加热组件
	HP3525 HP551 HP4015
	支
	5
	1700

	激光打印机加热组件
	HP Canon
	支
	2
	450

	激光打印机加热组件
	HP251
	支
	1
	750

	合   计

上述产品要免费维修打印机
1、关于产品售后服务的承诺：（1）中标者供货期定为合同签订后二年，中标者在接到采购电话后必须在约定时间送货到医院相关科室，并附上详细清单。所供耗材必须在中标目录范围内，特殊情况通知紧急送货，接到电话送到医院时间须在1小时内。（2）上述物品必须正宗原装,提供业主的货物如经惠普公司或技术监督部门鉴别系假冒产品，则按提供假冒产品的金额的十倍赔偿业主。
投标人根据厂家的其它相关规定，投（中）标人若有其它服务承诺的，将一并列入投标书并在合同中履行。2、付款方式：按绍兴市妇幼保健院财务结算方式，发票章单位名称必须与投标时公章名称相符合，否则医院有权拒付相关款项。物品入库后，供货单位开具发票，原则上医院在收到发票之日起三个月内付款。
第三部分 合同主要条款
1.合同范围
合同范围应与中标通知书、招标文件及被招标人接受的技术商务规范偏离表相一致。合同范围和双方的职责在 “招标文件”明确。
2.合同的签订

2.1中标人在中标通知书发出7日内按招标文件和中标供应商投标文件的约定，和采购人在约定的时间、地点，由法定代表人或授权委托人与采购人签订书面合同。因不可抗力或者自身原因不能履行采购合同的，采购人可以与排位在中标供应商之后第一位的中标候选供应商签订采购合同，以此类推。
2.1.1交货地点：绍兴市妇幼保健院。
2.1.2合同交货期：中标人在接到采购电话后必须在约定时间送货到医院相关科室，并附上详细清单；特殊情况通知紧急送货，接到电话送到医院时间须在1小时内。
2.2交货方式：中标人负责运至现场安装调试，在整个产品安装调试验收合格前的所有产品材料的运输、保管、保险均由中标人负责。
3.付款方式：

按绍兴市妇幼保健院财务结算方式，发票章单位名称必须与投标时公章名称相符合，否则医院有权拒付相关款项。物品验收合格入库后，供货单位开具发票，原则上医院在收到发票之日起二个月内付款。

4.合同修改
4.1双方的任何一方对合同内容提出修改，均应以书面形式通知对方，并达成由双方签署的合同修改书。

4.2除非招标人对产品的品牌、型号规格和涉及价格因素的技术参数提出修改，中标人不得对合同价格提出修改要求。

5. 质量标准和验收
5.1中标人提供的产品及服务必须是经合法途径取得的。
5.2中标人应按现行的国家或行业技术及验收标准和招标文件的规定提供工程、货物或服务，因中标人提供的工程、货物或服务达不到约定的质量标准，中标人承担违约责任。
5.3验收由使用单位按规定组织相关人员或专家进行。
5.4双方对货物或服务的质量有争议的，由双方同意的专业检测机构鉴定，所需费及因此造成的损失由责任方承担。
6.违约责任
6.1提供的货物必须合格，凡安装调试、产品试运转过程中发现的产品质量问题，中标人必须无偿调换，并承担调换过程中所发生的一切费用和招标人的直接经济损失。

6.2由于招标人保管不善或使用不当造成产品短缺、故障或损坏，中标人协助招标人及时给予补齐或修复。

7．违约赔偿

7.1除不可抗力外，如中标人发生不能按期完成供货任务，招标人发生中途变更等情况，应及时以书面形式通知对方。双方应本着友好的态度进行协商，妥善解决。如协商无效，按规定处以违约金。
7.2 中标人和采购人签订合同，按合同规定的供货时间供货。逾期每推迟一天，扣中标价0.1%的滞纳金给采购人。
7.3招标人在规定时间无正当理由拒签合同者，以招标违约处理，并赔偿中标人由此造成的直接经济损失。
8.不可抗力
8.1如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台风和地震以及其它经双方同意属于不可抗力的事故，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。

8.2受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后尽快以电报或电传通知另一方，并在事故发生后14天内，将有关部门出具的证明文件用挂号信航寄给或送给另一方。如果不可抗力影响时间延续120天以上的， 双方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。

9.解决合同纠纷的方式
9.1凡有关本合同或与本合同中发生的争端，双方应通过友好协商，妥善解决。如通过协商仍不能解决时，可向当地的仲裁机构申请仲裁或人民法院起诉。

9.2仲裁和诉讼费用除仲裁机构和人民法院另有裁决外，由败诉方承担。

9.3在仲裁和诉讼期间，除正在进行裁定的部分外，本合同其他部分应继续执行。

9.4合同应在双方签字盖章，采购人收到中标人提供的履约保证金后开始生效。
（注：在正式签约时，根据上述精神应拟就更为详尽的合同书）
第四部分   评分标准

1.说明

投标报价：各投标供应商应根据招标人提供的招标文件等技术资料以及本工程实际情况和自身的综合实力，充分考虑承包本工程可能有存在的包干风险，由投标供应商自由竞争投标报价。投标报价应包括该类产品的价格及安装就位费用等全部内容。

2.评标程序及办法

2.1本评标办法采用经评审后的最低评标价法。

2.2开标后，评标委员会首先对投标文件进行符合性审查，凡实质性不响应招标文件要求或评标委员会认定未达到招标要求的，由评标委员会认定作为无效投标处理。
2.3评标委员会以开标、审标情况为基本依据，根据预计用量乘以投标单价的累计值在各投标公司中最低者为中标单位。当报价相同时，当场抽签决定中标单位。原则上取报价最低者的中标候选人为第一中标候选人，当第一中标候选人放弃中标、因不可抗力无法履行合同或存在弄虚作假现象时，可以取第二中标候选人为中标人。

第五部分   投标文件及其附件格式
 附件1：法定代表人授权委托书（格式）

本授权委托书声明：我         (姓名)系

（投标人名称）的法定代表人，现授权委托                         （单位名称）的         （姓名）为我公司代理人，身份证号码                            。以本公司的名义参加                                        （招标人）组织的                                             投标活动。代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代表人无权转委权。特此委托。
代理人：                    性别：               年龄：

单位：                      部门：               职务：

投标人名称（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期：    年   月   日
附件2：投标产品报价明细表（格式）
投标人名称：
标    项：
招标编号：

	序号
	名称
	型号

规格
	品牌
	单位
	预计使用数量
	参考单价
	投标
单价
	投标

金额

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	合计金额

注：1 投标金额=预计使用量*投标单价，合计金额是投标金额累计
2 上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加，要求按产品和服务内容细分项目及报价。

投标人名称（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

                                               日期：    年   月   日

附件3：技术偏离表（格式）

投标人名称：
标    项：
招标编号：

	序号
	招标文件技术要求
	投标文件对应技术响应
	偏离
	说明

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：1、此表须与招标文件“第二部分 招标项目说明及要求”相应标项内的所有技术规格（含技术、功能、配置、附加必备条件、售后服务、安装、验收、付款方式等）相比较且一一对应填列。
2、投标人递交的技术规格书中必须真实逐条列在技术偏离表中，否则由投标人自行承担相关风险。

投标人名称（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：
                                              日期：    年   月   日